זאת בזמן שבארה"ב, לא היה אז מי שישים ליבו לצורך בזה, ורק כיום העולם מתעורר ומבין את חשיבות השימוש באנרגיה הירוקה.

בין היתר צויין חשיבות ביטול התלות של המשק האמריקאי והעולם בכלל ממקורות אנרגיה המגיעים ממדינות מוסלמיות. (הרבה לפני שינוי הממשל באיראן ופריצת מלחמות המפרץ וכו').

משתחררים ממדינות הרוע

וכך נאמר בשיחה לרגל ברכת החמה תשמ"א (1981): "חום השמש נמצא בשפע רב ביותר בדרום המדינה, ובסך-הכול זהו הדבר הקל ביותר להוביל את אנרגיית השמש לכל קצווי המדינה. נושא זה דורש זמן קצר ביותר, יחסית לזמן הדרוש לפיתוח מקורות אנרגיה אחרים הדרושים לחימום וכו'."

פרופ' ירמיהו ברנובר

...זאת טובת המדינה - ארה"ב עצמה.